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　2,974,070

1,162
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379,427

15,724

4,027
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399,198

介護保険第２号被保険者数

平均標準報酬月額

介護保険料率
　　　　事業主
　　　被保険者

4,841人

405,853円

4,153,116千円

18.0／1000
9.0／1000
9.0／1000
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保 険 給 付 費
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保 健 事 業 費
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財政調整事業拠出金
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積 立 金
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　 合 　 計 　

67,968

1,506,514

1,135,331

40,110

210

39,993

1,738

1,773

1,100

2,794,737

447,208

224,776
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経 常 収 支 差 引 額
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出
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還 付 金

　 合 　 計 　

325,491

39

325,530

73,668収 入 支 出 差 引 額

平均被保険者数
　　　　　　　男
　　　　　　　女

5,806人
4,647人
1,159人

平均標準報酬月額
　　　　　　　男
　　　　　　　女

359,355円
388,469円
240,451円

総標準賞与額
（年間合計）

総標準賞与額
（年間合計）

5,826,508千円

平均年齢
　　　　　　男
　　　　　　女

44.34歳
44.69歳
42.92歳

保険料率
（調整保険料率含む）

　　　　事業主
　　　被保険者

98.0／1000

50.6／1000
47.4／1000



■

〈参考〉 厚生労働省第19回保険者による健診・保健指導等に関する検討会資料１

　40歳以上で健診（特定健診）を受けた方のうち、生活習慣
病リスクが高いと判定された方に「特定保健指導」をご案内
しています。対象となるのは「メタボリックシンドローム」の該当
者やその予備群であり、そのまま放置すると命に関わる病気を
発症する危険性がある方たちです。
　今はまだ自覚症状はないかもしれませんが、いずれ病気を
発症して後悔しないため、生活習慣を改善しましょう。ご案内
が届いた方は必ず受けてください。
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通勤を徒歩にする
食事は①野菜→②肉・魚
　→③ごはん・パンの順に食べる
減塩のため、めん類の汁は残す

特定保健指導は、医師や保健師、管理栄
養士などの専門家から生活習慣改善のア
ドバイスを受けられるものです。その人のライ
フスタイルに合わせた無理のない目標や改
善計画を立てられるのが特長です。

受けた方 受けなかった方特定保健指導を
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